关于转发《关于做好集团微信公众号
宣传推广工作的通知》的通知
各部门、项目监理部：
[bookmark: _GoBack]现将江苏省国金集团党委办公室下发的《关于做好集团微信公众号宣传推广工作的通知》（苏国金党办【2022】8号）文件转发给你们，请各部门、项目监理部按照文件要求，扫描文件下方二维码，关注集团微信公众号。以项目部为单位，请各位总监统计关注人数，于7月28日17：00前上报公司办公室。

江苏省经纬建设监理有限公司
2022年7月27日

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Temp\WeChat Files\1e3b2c0f18e45e8d50637e5c7fa156e.jpg] [image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Temp\WeChat Files\ce2ff2a4ace565abf54fadaed2292a6.jpg]
image1.jpeg
LAAEREMEE DA E XN

HEA% A (2022) 8 5

==

ST WS I A A S B ety LAl

£DWEHAR, £BIT:

H—FREBEAMEART WSS RS, EAkE
HeFs. #HEAKE. BHEAWE, AREAREIRT
EHERSTH, BEET:

—. BEEN, ‘TFAELEE HEARSREAME
sl N, bEEAGLATHERE, 00, £H
NEZAKAZBEENEAMEARES WERR T,
FAR K, Akby, ABTLERTXERAREIRT,
FAEBBEAATHEAT, REWH BRI RAAERRNE
wk. . S

=, BEE B LY, ABNTEARRHELEAEHER
BIELVER, RAAALAREAFERY, AREETH
B, PROEDRS, REEEERA. 0%, AB1ESH

—1 —

image2.jpeg
WEHRR. XAEKH. 4AEEETHE, BEEKR, Wk
BAMEARS - ERGHESHLH L, FARBMEARTH
HEFMA

=, xFEAKX

FiE—. ERETHEAREAK IHREELRA" K&
KERA,

Fik=. MR “H-87, BT B,

LIHAESEARESNE 202247 F 21 BRI K

—_2 —